様式第３号（第５条関係）

商工業振興事業補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

佐久市長　栁田　清二　様

住　　所
名　　称
[bookmark: _GoBack]代表者名

　　　年度佐久市商工業振興事業として、補助金交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記

１　補助事業の名称

２　補助事業の目的及び内容

３　補助事業の認定日及び完了期日
　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

４　補助金交付申請額　　市が算出する額

５　添付書類
(１)　事業実績報告書
(２)　市長が必要とする書類